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SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACION

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: 31849
Obijeto de la compra: MATERIALES GASTABLES
Rubro: GASTABLES

Planificada: No

Detalle pedido

item | Codigo’ Descripcion U“;‘;ad é:;?:iiga:; Pregsi‘t)ixgiltgrio e
Medida

% LIBROS RECORD DE 500 PAGINAS UNIDAD | 300 32000 | 56 500.00
2 CAJAS DE FOLDERS 8 % X 11, 100/1 | UNIDAD | 260 25000 | ¢ 100.00
3 CAJAS DE FOLDERS 8 %: X 13,100/1 | UNIDAD | 15 400.00 6,000.00
2 EiMA DE PAPEL HILO CREMA8Y% | |\ 0 | g 750.00 45,000.00
3 DOCENAS DE POST-IT 3X2 UNIDAD | 25 298.00 | 5 15000
& CAJITAS DE CLIP NO.1 UNIDAD | 500 10.00 5,000.00
7 g;:)((:lEtl\lAS DE LIBRETAS RAYADAS UNIDAD | 25 450.00 T4 2EE
3 E&(ﬂms DE RESALTADORES PUNTA | |\ o | 2 300.00 | 5 500,00
9 E&cl\ims DE MARCADORESPUNTA | |\ | o0 000 | s
10

DOCENAS DE CORRECTOR LIQUIDO UNIDAD 25 320.00 8,000.00
11 (5:3:];/\? DE SOBRES MANILAS 9X12, UNIDAD | 35 1,500.00 52.500.00
1 CD EN BLANCO CON SU CARATULA | UNIDAD | 200 50.00 10,000.00
13 ggg}\f DE SOBRES MANILAS 10X13, |\ o | 55 1,800.00 54,000.00
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14 DOCENAS DE AMBIENTADORES
NIDAD 1,000.

REGULARES U 20 00,00 20,000.00
15 DOCENAS DE GRAPADORA

ESTANDAR UNIDAR. ) 7 3,600.00 25,200.00
16 RESMA DE CARTULINA BLANCA

500/1 UNIDAD | 15 4,000.00 60,000.00
17 CAJAS DE GUANTES

DESECHABLES50/1 PARES dinpb -y e SR 30,000.00
18 DOCENAS DE LIBRETAS RAYADAS

58 UNIDAD | 30 300.00 9,000.00
19

CAJITA DE GOMAS BANDAS 100/1 UNIDAD | 1,000 22.00 22,000.00
20 CAJITAS DE GRAPAS ESTANDAR

(PEQUERNAS) L = 52,500.00
21 RESMAS DE PAPEL BOND 20 8 % X

11, 500/1 UNIDAD | 3,055 220.00 672,100.00
22 )

RESMAS DE PAPEL BOND 20 8 % X13. | UNIDAD | 100 200.00 20,000.00
23

DOCENAS DE POST-IT 3X3 UNIDAD | 30 230.00 6,900.00
24

DOCENAS DE POST-IT 3X5 UNIDAD | 1,000 300.00 300,000.00
25 BLOCK DE RECIBO PARA PLAN

fop UNIDAD 1,500 95.00 142,500.00
26

BLOCK DE RECIBO PARA SANTIAGO | UNIDAD | 3,055 95.00 290,225.00
27

BLOCK DE RECIBO PARA PALACIO UNIDAD | 100 95.00 9.500.00
28 BLOCK DE RECIBO PARA MEGA UNIDAD

CENTRO Al 2300 2,850.00
29 BLOCK DE RECIBO PARA TRANSITO UNIDAD

TERRESTRE .00 9500 95,000.00
30 BLOCK DE RECIBO PARA LA UNIDAD

DIRECCION REGIONAL SUR 1,500 95.00

(BARAHONA) 142,500.00
31 BLOCK DE RECIBO PARA LA UNIDAD

DIRECCION REGIONAL CENTRAL DEL 3,055 95.00

DISTRITO (Z-45) 290,225.00
32 BLOCK DE RECIBO PARA LA UNIDAD

DIRECCION REGIONAL SANTO 100 95.00

DOMINGO ESTE (Z-51) 9,500.00
33 BLOCK DE RECIBO PARA LA UNIDAD

DIRECCION SANTO DOMINGO OESTE 30 95.00

(z-8) 2,850.00
34 BLOCK DE RECIBO PARA LA UNIDAD |, SR

DIRECCION REGIONAL NORTE (Z-46 i 28,500.00
35 BLOCK DE RECIBO PARA LA UNIDAD

DIRECCION REGIONAL SURESTE (SAN 300 95.00
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36

BLOCK DE RECIBO PARA LA
DIRECCION REGIONAL SUR CENTRAL
(SAN CRISTOBAL)

UNIDAD

300
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95.00

28,500.00

37

BLOCK DE RECIBO PARA LA
DIRECCION REGIONAL OESTE (SAN
JUAN DE LA MAGUANA)

UNIDAD

300

95.00

28,500.00

38

BLOCK DE RECIBO PARA LA
DIRECCION REGIONAL CIBAO SUR
{(BONAQ)

UNIDAD

300

95.00

28,500.00

39

BLOCK DE RECIBO PARA LA
DIRECCION REGIONAL ESTE
(ROMANA)

UNIDAD

300

95.00

28,500.00

40

CAJAS DE CERTIFICACION DE PLAN
PILOTO

UNIDAD

35

4,800.00

168,000.00

41

CAJAS DE CERTIFICACION PARA
SANTIAGO

UNIDAD

35

4,800.00

168,000.00

42

ROLLON DE TINTA PARA
ALMOHADILLA

UNIDAD

12

100.00

1,200.00

43

CAJAS SOBRE MANILA 3% X6%,
500/1, BLANCO

UNIDAD

15

600.00

9,000.00

44

CAJAS SOBRE MANILA 3% X6%,
500/1, AMARILLO

UNIDAD

15

620.00

9,300.00

45

CAJAS DE SOBRES PARA ALMACENAR
FICHAS 9X12 (8 7 X11) 500/1

UNIDAD

25

3,000.00

75,000.00

46

CAJAS DE SOBRE EN BLANCO #10
500/1

UNIDAD

20

700.00

14,000.00

47

CAJAS DE CERTIFICACIONES DE
PERDIDA DE PASAPORTE Y
RESIDENCIA

UNIDAD

10

4,900.00

49,000.00

48

CAJAS DE CERTIFICACIONES EN
FORMA CONTINUA PARA DEPTO. DE
ARCHIVO DICRIM

UNIDAD

5,200.00

20,800.00

49

RESMAS DE PAPEL TIMBRADO PARA
RECURSOS HUMANOS

UNIDAD

30

1,000.00

30,000.00

50

TARJETAS DE INVITACION MISA SAN
JUDAS TADEO

UNIDAD

300

290.00

87,000.00

Observaciones: (Indicar Observaciones, si las hay)

Total:

3,383,350.00
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